Муниципа.пьное бюджетное дошкольное образовательное rIреждение
<Ефимовский детский сад комбинированного вида)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.0з.20т7. N9 03-0б/012
п. Ефимовский

о зачислении воспитЕlнника

В связи с комплектовЕtнием дошкольного образовательного rlреждениrL
основаIIии заявлениrI родитеJUI (законного представителя) и медицинского закJIючения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ясельную группу <<Гномики>> с?З.03.20|7r.
Новикова Илью Владимировича, 16.10.2015 года рождения.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставJIrIю за собой.

основание:
1. Направление рег. Ns 1450163894-21-2 oT21.03.2011.
2.Заявление родителей
3.медицинскiш карта с доlrуском посещения Доу

Зам. заведующего детского сада: В. Г. Столобкова